
Wijziging Verordening individuele studietoeslag gemeente Doetinchem 2018 

  

De raad van de gemeente Doetinchem; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over wijziging Verordening individuele studietoe- 

slag gemeente Doetinchem 2018; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

Artikel 5, lid 1 van de Verordening individuele studietoeslag 2018 met ingang van 1 januari 2022 te 

wijzigen in: 

  

  

Artikel 5. Hoogte individuele studietoeslag 

  

1. Een individuele studietoeslag bedraagt voor personen: 

21 jaar en ouder:  € 300 

20 jaar € 240 

19 jaar € 180 

18 jaar € 150 

  

  

Aldus besloten in zijn vergadering van 23 december 2021, 

  

, griffier 

, voorzitter 

  

  

  

  

  

  

Nr. 477563 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem 

Gemeenteblad 2021 nr. 477563 29 december 2021 1 


